
Husmøte Nesoddparken 31.03.23 
 
Fungerende daglig leder Berit Blindheim og assisterende medhjelper Anna Granqvist informerte.  
Ca 15 leietagere til stede. Referent Yngvill Myhre 
 
 
Berit Blindheim går av som leder 31.03.03 og Anna Granqvist tiltrer som fungerende daglig leder i perioden 
01.04.23 til 01.09.23 
 
En stor takk til Berit som tok på seg ansvaret som fungerende daglig leder i en kaotisk situasjon der Nesoddparken 
plutselig stod uten leder. Hun har hatt stillingen i ett år nå og forteller at det er mye lenger enn hun hadde tenkt seg. 
Mye har falt på plass. Berit har inkludert leietagerne i pågående prosesser, innført et digitalt, transparent 
regnskapssystem og husleien er satt med like betingelser, samme pris pr. kvadratmeter, for å nevne noe. Å få orden på 
økonomien har vært altoppslukende, forteller hun. Framover vil Berit hjelpe til med regnskapet. Ut over det vil hun 
konsentrere seg om gull og sølv på sitt eget verksted. 
 
Det ble trampeklapp og en bukett påskegule blomster til Berit.  
 
Anna Granqvist fikk også applaus for at hun er tøff og tar oppgaven. Hun er glad for at hun vet mer om hva driften 
består av enn Berit visste da hun tok over. Anna har tatt permisjon fra redaktørjobb frem til september for å kunne 
prioritere dette. Da er planen at økonomien skal være stabilisert og en ny daglig leder kommet på plass. Anna har 
ledererfaring og lederutdanning, har også erfaring som dirigent. 
 
Anna går ut av styret i det hun tiltrer som daglig leder, og det vil velges inn en ny representant fra leietagerne snarest. 
Det vil bli innkalt til ekstraordinær generalforsamling om dette før neste ordinære styremøte (som er 19. april). 
 
Anna ønsker seg tilbakemelding og innspill på stort og smått, minner om postkassa ved inngangen. 
 
Bøtter i alle etasjer. Ny investering! Om noen vil sveipe over gulvet så står bøttene klare. for å spare penger har NP 
redusert vasking av gulv i korridorene. Si fra om du synes det blir for ille. 
 
Vasker. Abobakar har renset alle vaskene. 
 
Varm lunsj tirsdag, onsdag og torsdag. Kjøkkenet er leid ut til Hilde Eileraas som driver et cateringfirmaet 
Hildesindigokjøkken. Hun tilbyr leietagere lunch til kroner 70. Hun er i oppstartfasen og på tilbudssiden. Skal dette 
fortsette, må vi benytte oss av det! Kom uansett gjerne med matpakke til lunch i kafeen feks kl. 12. Det er mer liv og 
røre her nå! 
 
Sommerfest 20. juni etter generalforsamling. Skal det være en lavterskelfest med litt vin og snacks eller ønsker vi noe 
større med musikk mm. Vil noen være med i en festkommitè? 
 
Aksjonærer. Det jobbes med å rydde i aksjonærregistret, som over en årrekke ikke har blir korrekt oppdatert. Styret og 
daglig leder jobber med å kjøpe ut tidligere aksjonærer som ikke lenger er leietagere, for at nye leietagere skal kunne 
kjøpe disse aksjene. Dette er et rot som det er tidskrevende å rydde opp i. Bare aksjonærer har stemmerett på 
generalforsamlingen, men leietakere uten stemmerett oppfordres også til å møte opp og å spille inn saker til 
generalforsamling. 
 
Kunsthallen. Mye avgjøres i disse dager når det gjelder de fysiske konteinerne (informasjon kommer). Videre utvikling 
av et fast visningssted for kunst på Nesodden (Kunsthallen) og evaluering av det treårige prosjektet er noe sittende 
styre beklageligvis ikke har hatt kapasitet til å prioritere i Q1 2023. Dette blir mer naturlig å ta tak i når vi har fler 
avklaringer kring økonomi og konteinerutleie på plass. 
 
Parkering ved inngangen. For å få plass til flest mulig biler bes det om at man parkerer ganske nær veggene. 
 
Brannvesenet tillater ikke parkering foran døra til kjøkkenet. Dvs døra lengst til høyre når du ser rett på bygningen. 
 
 


